
1

2

3

6:00 7:00 7:00

朝食・身支度 朝食・身支度

9:00 9:00

11:00

11:30 11:30

13:30 13:30

15:00

16:00 16:00

18:30 18:30

19:30 夕食 19:30 夕食

20:00

4

5

6

7

8

9

10

11

申 込 先 〒124-0022 葛飾区奥戸７－１７－１
葛飾区総合スポーツセンター体育館内  生涯スポーツ課事業係
「区民スキー教室」係あて
電話：03-3691-7111　FAX：03-5698-1752

問い合わせ 〒124-0011　葛飾区四つ木4-27-6　葛飾区スキー連盟　大森有希子
電話：090-2496-3069　　FAX：03-3695-0152
メールアドレス：jsc.tokyo456@gmail.com

参 加 費 小学生33,000円、中学生・シニア（50歳以上）42,000円、大人48,000円
【宿泊料（朝食・夕食各２回含む）、リフト代、スキーレッスン料（４回）、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傷害保険料、往復バス料金を含む】
※昼食代、スキー用具レンタル料金は含まれません。

申 込 方 法 以下のいずれかの方法でお申込みください。
（１）区HPより電子申請にて申込み
（２）所定の用紙（受付台帳）を入手のうえ、FAX・郵送にて申込み
　（受付台帳は区HPに添付及び各体育施設にて配布しています）
（３）はがきに①教室名「区民スキー教室」、参加希望者全員の
　　②氏名（ふりがな）③郵便番号・住所④性別⑤生年月日・年齢⑥電話番号
　　⑦スキー経験（級・経験回数等）⑧バス希望乗車地【（ア）～（オ）から
　　選択】を記入のうえ、下記まで申込み
　※申込締切後、葛飾区スキー連盟より当落通知を送付いたします。

申 込 締 切 令和８年２月28日（土）必着

会 場 ニュー・グリーンピア津南スキーリゾート（新潟県中魚沼郡津南町秋成）

宿 泊 ホテルニュー・グリーンピア津南（新潟県中魚沼郡津南町秋成12300）

対象・定員 小学生以上の区内在住・在学・在勤者（定員80人）
※上記以外の方もお申込みいただけますが、定員の場合は上記対象者を優先いたします。
※小学生は、保護者の同伴が必須です。小学生グループの場合、１グループにつき保護者1名以上で
お申込みください。

出発＝３月27日（金）午前６時から午前７時ごろ　各バス乗車地
解散＝３月29日（日）午後７時から午後８時ごろ　各バス降車地

バス乗車地・降車地は
　（ア）奥戸総合スポーツセンター　（イ）葛飾区役所
　（ウ）JR新小岩駅東北広場　　　  （エ）JR金町駅南口ロータリー
　（オ）水元総合スポーツセンター　から選択

タイムスケジュール

３月27日（金） ３月28日（土） ３月29日（日）

各地集合・出発

到着
基礎スキーレッスン②

基礎スキーレッスン④
閉校式

昼食・身支度

昼食・休憩 入浴・昼食・自由行動

開校式
基礎スキーレッスン①

基礎スキーレッスン③
出発

各地到着・解散

入浴・休憩・自由行動 入浴・休憩・自由行動

自由行動 自由行動

日 程 令和８年３月27日（金）～３月29日（日）  ２泊３日
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主 催 葛飾区教育委員会

主 管 （一社）葛飾区スキー連盟
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